

JOHANNESSEN ARCHITECTS ApS

Buchwaldsgade 15
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

07/03/2017

Gert Johannesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHANNESSEN ARCHITECTS ApS
Buchwaldsgade 15
5000 Odense C

Telefonnummer: 28140916
e-mailadresse: gert@johannesen.as

CVR-nr: 26857023
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af arkitektydelser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.469 kr., hvilket anses for ikke tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i 2016.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		742.446	102.920
Personaleomkostninger		-720.966	-167.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.413	-5.884
Resultat af ordinær primær drift		17.067	-70.153
Øvrige finansielle omkostninger		-10.598	-14.326
Ordinært resultat før skat		6.469	-84.479
Skat af årets resultat		-1.423	19.140
Årets resultat		5.046	-65.339
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.046	-65.339
I alt		5.046	-65.339

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.234	17.646
Materielle anlægsaktiver i alt		13.234	17.646
Deposita		20.100	20.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.100	20.100
Anlægsaktiver i alt		33.334	37.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		114.000	
Udsudte skatteaktiver		124.319	125.742
Andre tilgodehavender		84.000	
Tilgodehavender i alt		322.319	140.742
Omsætningsaktiver i alt		322.319	140.742
Aktiver i alt		355.653	178.488

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-267.795	-272.840
Egenkapital i alt		-142.795	-147.840
Gæld til banker		83.109	153.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.823	16.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		334.971	123.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.545	32.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		498.448	326.328
Gældsforpligtelser i alt		498.448	326.328
Passiver i alt		355.653	178.488

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital. Ledelsen har iværksat forskellige tiltag, der skal genskabe den tabte selskabskapital.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Gert Johannesen, Bülowvej 6, 5230 Odense M